CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
Rua da Prata, 99 -  Fone (42) 231-1668 CLP 84145-000 -Carambeí -  Paraná

C.N.P.J. 01 .613 .766/0001-04 e-mail: camaracarambeí@br 10.com.br

Requerimento 015/05
câmar4 ^ ' c1PAL

protocolado sob

^ Súmula: Requer a construção de calçadas
—-*~~T0flforme especifica.

para pedestres.

Senhor (a) Presidente,

Requeiro, respeitadas as disposições regimentais, seja oficiado ao Senhor

Prefeito Municipal, da necessidade de se fazer calçadas para pedestres ( passeio) em

todas as ruas do Boqueirão, e também na Rua das Campinas.

Justifica-se o presente requerimento, para que os pedestres e motoristas possam

transitar com mais segurança.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Carambeí em 01 de janeiro de 2005.

APROVADO POR UNANIMIDADE
EmzM / 2 In  <.